
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 7.95
出来高 43.5 

鉛 25.80 － 27.00
現   物 ▲ 0.74 

前営業日比 136.65 － 136.68
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 310 16,250

亜鉛ＳＨＧ アルミ 310 10,365
現   物 亜鉛 130 3,445

前営業日比 鉛 ▲ 50 840
先   物 ニッケル 6,900 444
出来高 錫 ▲ 1,340 908

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 2,872 ¥1,126,816

前日比 アルミ ▲ 1,164 ¥328,350

先   物 亜鉛 1,341 ¥426,064

出来高 鉛 ▲ 1,785 ¥267,715
アルミ合金 ニッケル 126,695 ¥3,728,274

現   物 錫 ▲ 36,500 ¥3,322,279

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

12月限
1月限
2月限
3月限
4月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

52,542
165

38,688

nikkankinzoku.co.jp
4,708 644 

▲ 1,777 

¥1,222,893
ロンドン金

1,782.45 1,790.15
ＨＨ銀 2,311.5

上海（元）：12月限
66,250

▲4,934 
377 

▲14,540 

19.90前営業日の元レート

▲1,100 
5 

95,477

ロンドン・コバルト

2,390.0
0.0

2,350.0
31,075.0

2,388.0
1.0

▲ 7.0
2,218.0

1,860.0
0.0

▲ 6.0

8,537.0
203.0

8,547.0
172.0

0

76.50
2,054

58,485

備考欄
nikkin202212

¥262,539

(12月2日現在)

9,169

1,908.40
1,923.40
1,927.10
1,930.80

-

1,794.2

-

32 ▲ 332

1,017.4
3.1

15,938
131,959

0
298,915,587
▲ 103,015

1,014.6
1,015.71,801.5

2,306.8

2,324.6
2,315.7

¥3,173 ¥141,367

-
-

35.3
45,933

¥1,176,584
1,292

1,816.7
3.2

111,985
23,498,355

▲ 514
¥246,071

388.45

▲ 882

2.50
61,495
35,513

▲ 52

銅ＨＧ

5.0
51,955.0

0.0

30,463.031,300.0 29,725.0 上海在庫(トン)

1,027.6388.05

-

▲37,418 
3,668

プラチナ
2,306.3

¥4,305,941
305,324 

¥7,084,855

¥7,147,449

17,931

388.25
388.50
388.35

1,788.7

49,795

51,500.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲2,472 

2,375.0 1,061.0 ▲5,023 65,226

▲ 38,447 
51,955.0

0

- -

銀金

-
-

2,388.0
1.0

0 
▲175 

▲6,150 
0 

▲80 
▲1,110 

0 

3,160

¥328,517
▲1,629 

2,390.0
0.0

1,037.0
30,292.0 ¥4,274,988

302,033 
-

38,400
477,425

2,020
2,390.0 ¥328,792

▲ 1,769 0

23,750

0

-

74,895

-

2,503.0
212,351

▲ 1,377 

¥384,170
¥498,495

¥4,362,080

3,110
87,375

195,330
上海：円換算

¥1,318,375

19,305

-

8,543.0
121,039

-

¥1,174,435
21,759 

¥1,175,811
17,465 

24,625.0
4,279

-

▲28,429 
¥3,336,073
▲ 28,318 

¥302,516 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,356,708
¥1,214,753

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：12月9日・現地：12月8日

前営業日比
21,704 
1,236 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,148,179

前営業日比

0.0

▲2,596 

¥442,494
11,935 

¥305,1302,212.0
40,077

-

3,236.5

2,489.5
15.0

2,521.5
14.5

▲1,377 

¥343,650
1,056 

¥255,880

¥255,880

-

1,860.0

1,860.0
0.0

2,199.0

158.0
24,690.0

200.0

2,201.0

25,050

¥313,226

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥3,887,067

15,740
219,200

2,468.5
18.0

1,860.0
0.0

2,498.0
21.0

1,860.0

3,242.0
102.0

3,216.5
103.5

137.57
0.0

2,214.5

¥339,592
663 

　 前場売   後場買 終値

109.0

8,562.0
146.5

8,579.5
132.0

24,771.0

0.5

3,275.0
114.0

3,246.0

▲ 2,471 

¥446,002
11,709 

24,400.0
▲ 75.0

24,250.0
▲ 75.0


	上海相場込(送信用)

