LME(US\$)	 前場売	 後場買	終値	.:円換算/下:前営業日比	(株)日刊金属
銅AG	عار رود از ا	<u> </u>	小く II=		入電:12月9日・現地:12月8日
現物	8,537.0	8,562.0	-	¥1,174,435	LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
前営業日比	203.0	146.5		21,759	LME銅セツル平均 前営業日比
先 物	8,547.0	8,579.5	8,543.0	¥1,175,811	¥1,148,179 <b>▲</b> 1,777
出来高	172.0	132.0	121,039	17,465	電気銅採算価格前営業日比
錫HG					LME ¥1,214,753 21,704
現物			-	¥3,356,708	NY ¥1,222,893 1,236
前営業日比	<b>▲</b> 75.0	158.0		<b>▲</b> 28,429	ロンドン金 前営業日比
先 物	24,250.0	24,690.0	24,625.0	¥3,336,073	1,782.45 1,790.15 7.95
出来高	<b>▲</b> 75.0	200.0	4,279	▲ 28,318	HH銀 2,311.5 43.5
鉛	0.100.0	0.001.0		\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	ロンドン・コバルト 25.80 — 27.00
現 物[		2,201.0	-	¥302,516	前営業日のTTS 137.57 ▲ 0.74
前営業日比	<b>▲</b> 7.0	0.0	0.010.0	<b>▲</b> 2,596	NYドル 136.65 — 136.68
先物	2,218.0	2,214.5	2,212.0	¥305,130	上海(元): 12月限 前営業日比 出来高
出来高	▲ 6.0	0.5	40,077	<b>▲</b> 2,471	銅 66,250 310 16,250    アルミ 19.305 310 10.365
亜鉛SHG 現物	3,242.0	3,275.0		¥446,002	アルミ 19,305 310 10,365 亜鉛 25,050 130 3,445
	102.0	114.0	_		
先 物	3,216.5	3,246.0	3,236.5	11,709 ¥442,494	鉛 15,740 ▲ 50 840 =ッケル 219,200 6,900 444
出来高	103.5	109.0	3,236.3 74,895	11,935	36 330 <b>4</b> 1,340 <b>9</b> 08
<u>山木同</u> アルミHG	100.0	107.0	74,073	11,700	上海:円換算 前営業日比 税別
現物	2,468.5	2,489.5	_	¥339,592	銅 ¥1,318,375 2,872 ¥1,126,816
前日比	18.0	15.0		663	アルミ ¥384,170 ▲ 1,164 ¥328,350
先 物	2,498.0	2,521.5	2,503.0	¥343,650	亜鉛 ¥498,495 1,341 ¥426,064
出来高	21.0	14.5	212,351	1,056	鉛 ¥313,226 ▲ 1,785 ¥267,715
アルミ合金	21.0	1 1.0	212,001	1,000	=ッケル ¥4,362,080 126,695 ¥3,728,274
現物	1,860.0	1,860.0	_	¥255,880	錫 ¥3,887,067 ▲ 36,500 ¥3,322,279
前営業日比	0.0	0.0		<b>▲</b> 1,377	前営業日の元レート 19.90
先 物	1,860.0	1,860.0	1,860.0	¥255,880	LME在庫(トン) 前営業日比
出来高	0.0	0.0	0	<b>▲</b> 1,377	銅 87,375 ▲1,100
北米特殊					3,110 5
現物	2,388.0	2,388.0	-	¥328,517	鉛 23,750 0
前営業日比	1.0	1.0		<b>▲</b> 1,629	亜鉛 38,400 ▲175
先 物	2,390.0	2,390.0	2,390.0	¥328,792	アルミ 477,425 ▲6,150
出来高	0.0	0.0	0	<b>▲</b> 1,769	アルミ合金 2,020 0
ニッケル					北米特殊 3,160 ▲80
現物	31,075.0	30,292.0	-	¥4,274,988	=ッケル 52,542 <b>▲</b> 1,110
前営業日比	2,350.0	1,037.0		302,033	165 O
先 物	31,300.0	30,463.0	29,725.0	¥4,305,941	上海在庫(トン) (12月2日現在)
出来高	2,375.0	1,061.0	49,795	305,324	銅 65,226 ▲ 5,023
コバルト	E1 500 0			V7.004.055	アルミ 95,477 ▲14,540
現物[		-	-	¥7,084,855	亜鉛 17,931 ▲2,472
前営業日比	5.0	-	E1 0EE 0	<b>▲</b> 37,418	鉛 38,688 ▲4,934
上 先 物	51,955.0	-		¥7,147,449	=ッケル 3,668 377   今日 4,709 (4.4.4.1)
2020	0.0 クス(銅銀はも				錫 4,708 644 也はオンス) nikkankinzoku.co.jp
	ジス(郵政はで 銅HG	金	ドアノ 1土/単立 銀		
12月限	388.05	1,788.7	2,306.3	1,027.6	
1月限	388.25	1,794.2	2,306.8	1,027.6	
2月限	388.50	1,774.2	2,306.6		
3月限	388.35	1,001.0	2,313.7	1,010.7	1,930.80
4月限	388.45	1,816.7	2,024.0	1,017.4	
前営業日比	2.50	3.2	35.3	3.1	76.50
出来高	61,495	111,985	45,933	15,938	
在庫		23,498,355			
前営業日比	<b>▲</b> 52		<b>▲</b> 103,015	0	0
	¥1,176,584	¥246,071	¥3,173	¥141,367	¥262,539
前営業日比	1,292		32		•
	.,_,_		<u> </u>		. ,